
Plug&Play LTE router pro datovou komunikaci mezi MS a
COMET Cloudem

Kód: MP056

Pro ústředny MS6D, MS6R, MS6-Rack a MS55D vybavené Ethernetovým
rozhraním MP042.

Teltonica RUT200 je kompaktní průmyslový mobilní router, který
poskytuje spolehlivé a bezpečné internetové připojení i v náročných
podmínkách běžných v oblastech jako automatizace, doprava a výroba.

Tento model podporuje 4G LTE, Wi-Fi, pokročilé bezpečnostní protokoly a
disponuje dvěma Ethernetovými porty, což jej činí ideálním pro rychlé
nastavení primárního a záložního připojení s možnostmi vzdálené správy
sítě. Je navržen pro aplikace vyžadující stabilní a rychlé připojení, a je tak
vhodný pro řešení kritických situací v průmyslovém prostředí.

Router je dodáván s přednastavenou konfigurací, umožňující připojení až
dvou měřicích ústředen MS6D nebo MS55D s Ethernetovým rozhraním a
konektivitou do COMET Cloudu nebo COMET Database.
Zařízení zajišťuje posílání aktuálních naměřených hodnot z měřicích
ústředen MS6D nebo MS55D do COMET CLoudu.
Pomocí tohoto routeru není možné odesílat alarmové SMS zprávy
generované záznamovou ústřednou.

 

Technická data
 HLAVNÍ TECHNICKÁ DATA  
Typ routeru LTE router Teltonika RUT200
Podporovaná pásma 2G (GSM900/GSM1800), 3G (Band 1/8), 4G (LTE  Band

1/3/7/8/20/28/38/40)<br>Jedná se o evropskou verzi
routeru. Před instalací prověřte, zda jsou uvedená

pásma ve vaší lokalizaci podporována.
Porty 2x RJ45, 10/100 Mbps
Typ SIM karty 1x Mini SIM – 2FF
Napájení 9 – 30 VDC/ 6.5 W Max (napájecí adaptér je součástí)
Antény 2x LTE anténa (SMA konektor)
Rozsah provozní teploty -40 až +75 °C
Rozsah provozní vlhkosti 10 až +90 %, bez kondenzace
Krytí IP30
Rozměry 83 x 25 x 74 mm
Hmotnost 125 g
Materiál Hliníkový kryt, plastové panely
Možnosti montáže spodní a boční montážní otvory pro DIN lištu
Záruka 2 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

/produkty/zaznamniky?p_406=1&t_610=1
https://cometsystem.cloud
/reg-cdb
http://www.tcpdf.org

